

1554/153/15

Dodávateľ	Tatranská liekareň a.s. Nad traťou 26 060 01 Kezmarok	Faktúra	71521536
Pobočka:	Ústredie Nad traťou 26, 060 01 Kezmarok	Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri okresného súdu Prešov	
IČO	31654363	Oddiel: Sa, Vložka číslo 108/P	
IČ DPH	SK2020515596	Pridelené číslo od št. vet. a potr. správy je SK 4-6-2 ES	
DIČ	2020515596		
Tel:	052/4515111	Odberateľ	
Fax:	052/4523790	SJ PRI ZS S MS SVATEHO KRIZA	
Všeobecná úverová Banka 15003562/0200		PETRZALSKA 21	
IBAN:	SK0302000000000015003562		
SWIFT:	SUBASKDX	060 01 KEZMAROK	
Konštantný symbol			
Spôsob dopravy		DIČ	2022229253
Kód dodávateľa		IK	8932000
Objednávka			
Platobná podmienka		IČO	42035724
Department kod		IČ DPH	
		Tel/Fax	65626
Príjemca		Bankové spojenie	31732562/0200
SJ PRI ZS S MS SVATEHO KRIZA		Dátum splatnosti	25.06.2015
PETRZALSKA 21		Forma úhrady	PP
060 01 KEZMAROK		Dátum vystavenia	11.06.2015
		Dátum dodania	10.06.2015
IK	8932000		

Kód produkt	KProdObNáz	Dátum	Množstvo MJ	Cena za MJ	Zľavy	Cena	Cena
Kód odber.	GTIN (EAN)	rozvozu		Per. - DPH	Prirázky +	po zľave	+ DPH
1502	Pilos Cerstvé mlieko 1,5% 1L 20074401	02.06.2015	60,000 KS	0,4600 20,00%	0,00	0,4600	27,60 33,12
1502	Pilos Cerstvé mlieko 1,5% 1L 20074401	04.06.2015	156,000 KS	0,4600 20,00%	0,00	0,4600	71,76 86,11
1502	Pilos Cerstvé mlieko 1,5% 1L 20074401	10.06.2015	120,000 KS	0,4600 20,00%	0,00	0,4600	55,20 66,24
1502	Pilos Cerstvé mlieko 1,5% 1L 20074401	10.06.2015	24,000 KS	0,4600 20,00%	0,00	0,4600	11,04 13,25
6572	UHT 1 L 12%SMOTANA NA VARENIE 8588001821258	02.06.2015	12,000 L	1,3000 20,00%	0,00	1,3000	15,60 18,72
1132	BRVNDZA FORMA TAMI /PL/ 125 g 8588001821937	02.06.2015	11,000 KG	4,7000 20,00%	0,00	4,7000	51,70 62,04
4400	MASLO 250G TAMI /0,250/ 8588001821869	02.06.2015	6,000 KG	4,3000 20,00%	0,00	4,3000	25,80 30,96
4400	MASLO 250G TAMI /0,250/ 8588001821869	04.06.2015	12,000 KG	4,3000 20,00%	0,00	4,3000	51,60 61,92
4400	MASLO 250G TAMI /0,250/ 8588001821869	10.06.2015	12,000 KG	4,3000 20,00%	0,00	4,3000	51,60 61,92
6409	TVAROH TERMIZOVANY 250 GR 8588000361373	02.06.2015	12,000 KS	0,5625 20,00%	0,00	0,5625	6,75 8,10
6409	TVAROH TERMIZOVANY 250 GR	10.06.2015	12,000 KS	0,5625	0,00	0,5625	6,75

Faktúra

71521536

Kód produkt Kód odber.	KProd0dbWaz GTIN (EAN)	Dátum rozvozu	Mnozstvo MJ	Cena za MJ Per. - DPH	Zľavy Prirážky +	Cena po zľave	Cena + DPH
	8588000361373			20,00%			8,10
12142	TAMI SMOTANA KYSLA 12% 200G 8586010382784	02.06.2015	10,000 KS	0,3200 20,00%	0,00	0,3200	3,20 3,84
3044	SVROKREM 150G 3073780916356	10.06.2015	12,000 KR	0,8900 20,00%	0,00	0,8900	10,68 12,82
3424	TATRANSKY EIDAM 45% /2,5/ 270878	10.06.2015	7,728 KG	3,5197 20,00%	0,00	3,5197	27,20 32,64
8508	DROZDIE VIVO 42G 8594035773111	02.06.2015	24,000 KS	0,1050 20,00%	0,00	0,1050	2,52 3,02
8508	DROZDIE VIVO 42G 8594035773111	10.06.2015	24,000 KS	0,1050 20,00%	0,00	0,1050	2,52 3,02

Sadzba  
20,00Základ dane  
421,52DPH  
84,30

Školská jedáleň pri ZŠ  
s materskou školou sv. Kríža  
Petražalská 21  
060 01 Kežmarok

TATRANSKÁ MATEKARNIA  
Nad traf. 130 D. Kežmarok  
Spolu ..... 421,52 EUR  
DPH 10% ..... 84,30 EUR  
Celkom ..... 505,82 EUR

K úhrade? 505,82 EUR

Variabilný symbol 71521536

Fakturuje vás tovar dodaný podľa dodacieho listu č. 0L15038487 (02.06.2015), 0L15039241 (04.06.2015), 0L15040573 (10.06.2015)

Žiadame vás na základe § 74 ods.3 písm. d) zákona 222/2004 o dani z pridanej hodnoty a na základe novely č. 360/2013 s účinnosťou od 1.1.2014 o skontrolovanie údajov na faktúre.

Ak ste platcom DPH a na faktúre nemáte uvedené Vaše IČ DPH /musí začínať SK/, prípadne ak tam nie je uvedené SK a ste platcom, prosím oznámte nám to na tel. číslach: p. Oravcová 052/4515134.

Zároveň žiadame pri reklamáciach o uvádzanie pôvodného čísla dokladu.

Vystavil: Mgr. Viera Pitoňáková

Faktúra

71521536

Konsignácia - rekapitulácia

71521536 ISJ PRI ZS S MS SVATEHO KRIZA] 505,82

Názov príjemcu SJ PRI ZS S MS SVATEHO KRIZA [ 505,82] [bez DPH 421,52]

IK príjemcu 8932000, PETRZALSKA 21, 060 01 KEZHAROK

Číslo DL 0L15038487 [02.06.2015]

Číslo tovaru	Názov	Mnozstvo MJ	JC	Hodnota	DPH	Hodnota s DPH
1502	Pilos Cerstvé alieko 1,5% 1	60,000 KS	0,46	27,60	5,52	33,12
8508	DROZDIE VIVO 42G	24,000 KS	0,11	2,52	0,50	3,02
6409	TVAROH TERMIZOVANY 250 GR	12,000 KS	0,56	6,75	1,35	8,10
6572	UHT 1 L 12%SMOTANA NA VAREN	12,000 L	1,30	15,60	3,12	18,72
12142	TAMI SMOTANA KYSLA 12% 200G	10,000 KS	0,32	3,20	0,64	3,84
1132	DRYNDZA FORMA TAMI /PL/ 125	11,000 KG	4,70	51,70	10,34	62,04
4400	MASLO 250G TAMI /0,250/	6,000 KG	4,30	25,80	5,16	30,96
		135,000		133,17	26,63	159,80

Číslo DL 0L15039241 [04.06.2015]

Číslo tovaru	Názov	Mnozstvo MJ	JC	Hodnota	DPH	Hodnota s DPH
1502	Pilos Cerstvé alieko 1,5% 1	156,000 KS	0,46	71,76	14,35	86,11
4400	MASLO 250G TAMI /0,250/	12,000 KG	4,30	51,60	10,32	61,92
		168,000		123,36	24,67	148,03

Číslo DL 0L15040573 [10.06.2015]

Číslo tovaru	Názov	Mnozstvo MJ	JC	Hodnota	DPH	Hodnota s DPH
1502	Pilos Cerstvé alieko 1,5% 1	120,000 KS	0,46	55,20	11,04	66,24
4400	MASLO 250G TAMI /0,250/	12,000 KG	4,30	51,60	10,32	61,92
6409	TVAROH TERMIZOVANY 250 GR	12,000 KS	0,56	6,75	1,35	8,10
3424	TATransKY EIDAN 45% /2,5/	7,728 KG	3,52	27,20	5,44	32,64
3044	SYROKREM 150G SMOTANELA	12,000 KR	0,89	10,68	2,14	12,82
1502	Pilos Cerstvé alieko 1,5% 1	24,000 KS	0,46	11,04	2,21	13,25
8508	DROZDIE VIVO 42G	24,000 KS	0,11	2,52	0,50	3,02
		211,728		164,99	33,00	197,99